[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	07.06.2011 № 1164-р

	38-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Капитоновой Т.А.

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд в системе образования, большой вклад в дело воспитания  и обучения подрастающего поколения и в связи с 55-летним юбилеем наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Капитонову

Татьяну Александровну
	- заведующую муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 46 комбинированного вида».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                       И.Ю.Данкулинец